
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 мая 2025 года № 24/21-ЗС
Иркутск

Об информации о состоянии, 
проблемах и перспективах 
социально ориентированной 
деятельности некоммерческих 
организаций в Иркутской 
области за 2024 год

Рассмотрев информацию о состоянии, проблемах и перспективах 
социально ориентированной деятельности некоммерческих организаций в 
Иркутской области за 2024 год, представленную аппаратом Губернатора 
Иркутской области и Правительства Иркутской области, руководствуясь 
статьей 10 Закона Иркутской области от 8 июня 2011 года № 37-03 «Об 
областной государственной поддержке социально ориентированных 
некоммерческих организаций», статьей 154 Регламента Законодательного 
Собрания Иркутской области, Законодательное Собрание Иркутской 
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

принять информацию о состоянии, проблемах и перспективах 
социально ориентированной деятельности некоммерческих организаций в 
Иркутской области за 2024 год к сведению.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников


